МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 15 г.Пушкино»

141230, Московская обл.,

г.Пушкино, м-н Клязьма,

ул.Кольцовская, д.2

тел.\факс 5-3-7-87-70

ПРИКАЗ № 2

от 18.01.08г.

«О создании школьной комиссии

по реализации РКПМО»

В целях реализации региональной комплексной программы модернизации образования (РКПМО) –

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать  школьную команду по реализации РКПМО по следующим направлениям в составе:

1 направление: Развитие системы оценки качества образования.

Заместитель директора по УВР Киселева Елена Алексеевна – ответственная.

Заместитель директора по ВР Мезенцева Екатерина Евгеньевна

2 направление: Введение новой системы отплаты труда и нормативно-подушевого финансирования.

Директор школы Тураева Раиса Александровна – ответственная.

3 направление: Сопровождение проекта, электронный мониторинг.

Содержание материала:

Заместитель директора по УВР Киселева Елена Алексеевна – ответственная

Заместитель директора по ВР Мезенцева Екатерина Евгеньевна.

Размещение материала на сайте:

Учитель информатики Руднев Павел Николаевич – ответственный.

Секретарь Осатюк Алла Вячеславовна

4 направление: Развитие общественного участия в управлении образованием.

Директор Тураева Раиса Александровна – ответственная.

5 направление: Организационное обеспечение и продвижение проекта.

Директор Тураева Раиса Александровна – ответственная.

Заместитель директора по ВР Мезенцева Екатерина Евгеньевна.

Директор школы

Тураева Р.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 15 г.Пушкино»

141230, Московская обл.,

г.Пушкино, м-н Клязьма,

ул.Кольцовская, д.2

тел.\факс 5-3-7-87-70

ИНФОРМАЦИЯ

О РАБОТЕ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

ПО ВОПРОСАМ РЕАЛИЗАЦИИ РКПМО

Запланировано: на 2 полугодие 2007-2008 учебного года два заседания Управляющего совета школы.

Проведено: одно заседание Управляющего совета школы по вопросам реализации РКПМО:

1. 22.01.2008г. – согласование Положения о выплатах стимулирующего характера работникам (10% от базового ФОТ).

2. 22.03.2008г. – участие родительской общественности в написании отдельных разделов Публичного доклада за 2007-2008 учебный год.